关于印发《工程设计资质标准》的通知关于印发《工程设计资质标准》的通知关于印发《工程设计资质标准》的通知关于印发《工程设计资质标准》的通知

各省、自治区建设厅，直辖市建委、北京市规委，国务院有关部门建设司，新

疆生产建设兵团建设局，总后基建营房部工程局，国资委管理的有关企业，有

关行业协会：

根据《建设工程勘察设计管理条例》和《建设工程勘察设计资质管理规定》，

我部制定了《工程设计资质标准》，现印发给你们，请遵照执行。原《关于颁

发工程勘察资质分级标准和工程设计资质分级标准的通知》（建设[2001]22号）

中“工程设计资质分级标准”同时废止。其他有关规定与本标准不符的，以本

标准为准。执行中有何问题，请与我部建筑市场管理司联系。

中华人民共和国建设部

二〇〇七年三月二十九日

附件: 1. 工程设计行业划分表

2.各行业工程设计主要专业技术人员配备表

3.各行业建设项目设计规模划分表

4.各行业配备注册人员的专业在未启动注册时专业设置对照表

5.建筑工程设计事务所资质标准

6.工程设计专项资质标准

http://www.shaanxijs.gov.cn/fujian/kanchsheji/%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%A1%8C%E4%B8%9A%E5%88%92%E5%88%86%E8%A1%A8.gif
http://www.shaanxijs.gov.cn/fujian/kanchsheji/%E4%BA%BA%E5%91%98%E9%85%8D%E5%A4%87%E8%A1%A8.rar
http://www.shaanxijs.gov.cn/fujian/kanchsheji/%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%A7%84%E6%A8%A1%E5%88%92%E5%88%86%E8%A1%A8.rar
http://www.shaanxijs.gov.cn/fujian/kanchsheji/%E4%B8%93%E4%B8%9A%E5%AF%B9%E7%85%A7%E8%A1%A8.rar
http://www.shaanxijs.gov.cn/fujian/kanchsheji/%E5%BB%BA%E7%AD%91%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E4%BA%8B%E5%8A%A1%E6%89%80%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86.rar
http://www.shaanxijs.gov.cn/fujian/kanchsheji/%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E8%B4%A8%E6%A0%87%E5%87%86.rar